UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-VHXH Đăk Kôi, ngày       tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Quyết định hưởng trợ cấp hưu trí

 theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP, ngày 30/6/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về

trợ cấp hưu trí xã hội;

Qua công tác kiểm tra, rà soát thẩm định các hồ sơ đảm bảo yêu cầu.

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND xã ban hành quyết định

hưởng trợ cấp hưu trí xã hội theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025

của Chính phủ trên địa bàn xã. Cụ thể:

- Trợ cấp hưu trí xã hội từ đủ 75 tuổi trở lên không hưởng lương hưu hoặc

trợ cấp bảo hiểm xã hội: 02 đối tượng.

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT; BTXH (PHĐ).

      TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-19T14:36:08+0700

		2025-08-19T14:41:40+0700

		2025-08-19T14:41:40+0700

		2025-08-19T14:41:40+0700

		2025-08-19T14:41:40+0700